SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 316 IX OVENS WP

AKZ 316 IX

Codice commerciale:

858531601020
858531601020

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENFT Whirlpool

WHR65852 Tavole

0000 003 51231

mod.AKZ 316 IX OVENS WP AKZ 316 IX
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0221 481946078452
(C00337469)
0222 481946078451
(C00337468)
0251 481946078628
(C00335219)
0252 481946078321
(C00335290)
0400 481941719457
(C00312950)
0470 481946689197
(C00313848)
1100 481949878005
(C00317380)
1101 481946248456
(C00333076)
1210 481944239381
(C00556040)
1213 481946089431
(C00315286)
1410 481945058516
(C00486621)
1910 481946818109
(C00311333)
2010 481944238092
(C00341560)
2450 481945819991
(C00333048)
2461 481941838365
(C00513870)
3010 481945359387
(C00556102)

mod.AKZ 316 IX OVENS

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481246078987
(C00498357)

1x
481246078986
(C00337490)

1x
481241719153
(C00311286)

1x
481241718837
(C00312362)

1x
481246668858
(C00313127)

1x
481244039469
(C00341525)

1x
481245819334
(C00312479)

1x

481241838127
(C00344533)

WP AKZ 316 IX
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Whirlpool

Lista
Descrizione Notizia Codice
profilato
profilato

profilato inf. mascherina

listello raccogligocce

cerniera

portacarrucola

maniglia porta forno inox (+dada)

gomma maniglia

controporta+vetro in

listello cop. asole

vetro forno

guarnizione porta forno 1045mm

paratia post. forno

griglia forno

piastra dolci alluminio

english description not available..



3340

3510

3540

354 1

3543

4400

4410

441 1

4430

4520

4560

4910

5220

5540

5620

620 0

6510

652 0

656 0

mod.AKZ 316 IX OVENS
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481941129848
(C00488122)

481913448424
(C00341479)

481946279749
(C00314833)

481946279748
(C00341772)

481946238759
(C00340161)

481936178242
(C00313957)

481936118475
(C00378059)

481946818099
(C00318948)

481951548065
(C00312020)

481925928793
(C00379040)

481925928948
(C00344922)

481929068364
(C00555820)

481921478673
(C00555719)

481927129052
(C00555775)

481925228078
(C00335569)

481927328402
(C00335700)

481913488153
(C00311519)

481925518237
(C00311285)

481945069844
(C00315126)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
480131000099
(C00312890)

1x
481236118466
(C00311117)

1x
481010781712
(C00386493)

1 x C00525930
(488000525930)

1x
481227328148
(C00377508)

1x
484000008842
(C00385585)

1x
481245028007
(C00311267)

WP AKZ 316 IX

manopola

lampada spia

gemma lampada spia rossa

gemma spia gialla

guida lampada spia

motoventilatore

motore raffreddamento

guarnizione motov. di raffr.

girante ventilatore

heating element upper/grill -
1r58037001

heating element lower 1150w

base morsett.

scheda comandi electr.

termostato

thermal fuse

commutatore

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

gemma X lampada lampad



SERVICENET Whirlpool

WHR65852 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
9150 481950518145 1x dado ventola forno
(C00314899) 481010781713
(C00386497)
993 0 481931039087 viti fissaggio al mobile kit
(C00341627)
999 C00684218 caratt. tecniche whp
999 C00684219 schema cablaggio whp
999 C00684220 schizzo quotato whp
mod.AKZ 316 IX OVENS WP AKZ 316 IX
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